吉林省森林休憩保育研究会文件

吉森会〔2019〕23 号

吉林省森林休憩保育研究会关于

授予吉林世一参业有限公司长白山野生人参

繁育技术培训基地的决定

吉林世一参业有限公司：

落实《吉林省人民政府办公厅关于推进人参产业高质量发展

的意见》（吉政办发〔2019〕5 号），为深入实施乡村振兴战略，

加强野生人参繁育技术培训，引导、规范全省野生人参扩繁工作，

吉林省森林休憩保育研究会决定，授予吉林世一参业有限公司长

白山野生人参繁育技术培训基地。希望受牌单位不辱使命，精心

策划，认真组织开展野生人参繁育技术培训工作，依法依规、高

标准抓好基地建设，切实发挥教育培训和示范引领作用，为促进

和推动全省人参产业发展做出积极贡献。

   特此通知。

吉林省森林休憩保育研究会

2019 年 7 月 19 日

抄送：本会各分会（专业委员会）、会员组，吉林、白山、延边办

事处。